CERCLE D'AVIRON POLYNESIEN - MARARA

Résultats au vendredi 19 avril 2024 03:46, heure de Paris
Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

Rang Athléte Cat Points Défis Statut Rang Cat Taille Cat
1 BISANCON Pierre Jean H 50-59 PL 0 0 inactif 0 59
2 PILLOT Elodie F 40-49 TC 0 0 inactif 0 163
3 LO YOU Paulette F 60-69 PL 0 0 inactif 0 58
4 YAZOT Nohoarii H J16 0 0 inactif 0 98
5 BALANA Birgit F 60-69 TC 779 4 avancé 1 128
6 BONHOMME Patricia F 50-59 PL 674 4 avancé 2 76
7 TUIHO Pascal H +20 PR1 280 3 avancé 2 2
8 PADOVESE Teresa F 50-59 PL 666 4 avancé 3 76
9 BIENIAS Seb H 40-49 TC 936 2 avancé 5 160
10 GRAND Raphaél H 40-49 PL 447 4 avancé 6 61
11 WINTER Jean-Christophe H 60-69 PL 417 3 avancé 6 50
12 SCOTT Kevin H 30-39 TC 637 3 avancé 7 101
13 MAZEAU Gérard H 70+ PL 274 3 avancé 7 28
14 JEAMMET Alice F 40-49 PL 286 2 avancé 8 50
15 VIDUS Hugo H 40-49 PL 352 4 avancé 9 61
16 BERAUDIER Gilles H 40-49 PL 341 1 confirmé 10 61
17 LUINE Michel H 60-69 PL 275 4 avancé 10 50
18 LUINE Roda F 50-59 PL 420 4 avancé 11 76
19 ELLIS Manutea H J14 214 2 avancé 11 63
20 SOILOUK Havaiki H J14 202 1 confirmé 12 63
21 TOUTAIN Gaél H J14 193 2 avancé 14 63
22 VIOLE Fabienne F 60-69 TC 476 2 avancé 15 128
23 BOUTEILLER lIsabelle F 40-49 PL 128 0 confirmé 16 50
24 LO YOU Nancy F 30-39 TC 160 1 confirmé 17 72
25 TIPOTIO Yvans H 30-39 TC 403 2 avancé 20 101
26 BROTHERS-MAIROTO Hitianau F J14 128 1 confirmé 20 55
27 FAAFATUA Eva F 40-49 TC 588 3 avancé 23 163
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Athléte

PISON Odile

JEAMMET Jerome

ADAM MAERE Teva

LUINE Ryan

ABILY Anne

TINIRAU-TERRET Vaianitea

SILLOUX Keryan

SILLOUX Larry

LUINE Yann

REDOUTE Remi

PASCAL-MAZEAU Hélene

MALEVILLE Rodolphe

PY Antonin

DARMON Michael

MORO Brenda

PAOLETTI Béatrice

LAISE Christophe

TERIIPAIA Titaina

ABILY Olivier

BALANA Carlos

CONDAT Auriane

LUCAS Hoani

VOIRIN Halina

PORUTU Temehani

CAHIR Steven

HAYOUN Gaél

GASTAMBIDE Jéréme

DE LONGEAUX TEFAAFANA Vaihani

DUGUE Paul

DOERLER Leana

PROUCHANDY Michel

Cat

F 60-69 TC

H 40-49 PL

H 50-59 PL

H 19-29 TC

F 50-59 PL

F J16

H J18

H 40-49 TC

H 30-39 PL

H 70+ TC

F 60-69 PL

H 40-49 TC

H J16

H 40-49 PL

F J16

F 60-69 PL

H 50-59 TC

F 50-59 TC

H 50-59 TC

H 60-69 TC

F J16

H J16

F 40-49 TC

F J16

H 30-39 TC

F 40-49 TC

H 40-49 TC

F J16

H 50-59 TC

F J16

H 40-49 TC

Page 2 sur 3

Points

385

179

160

93

197

216

136

439

59

52

408

157

35

122

573

412

553

337

91

98

274

87

130

238

222

36

404

23

171

Défis

Statut

confirmé

confirmé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

avancé

confirmé

confirmé

confirmé

avancé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

confirmé

avancé

confirmé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

avancé

confirmé

avancé

Rang Cat

23

23

24

25

26

28

30

31

31

33

34

36

40

42

43

46

47

48

49

49

53

54

55

55

58

59

72

72

73

74

83

Taille Cat

128

61

59

7

76

89

58

160

38

67

58

160

98

61

89

58

208

208

158

89

98

163

89

101

163

160

89

208

89

160



Rang

59

60

61

62

63

64

Athléte

MAURIN Tita

SAVISTCHENKO Yann

SILLOUX Cynthia

BORNE David

DESPEISSE Frédéric

D'ONOFRIO Dominique

Cat

F 60-69 TC

H 40-49 TC

F 40-49 TC

H 40-49 TC

H 40-49 TC

F 50-59 TC
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